par izsoles noteikumiem:  26430058 vai 26869560 (darba dienās no plkst. 8.00- 17.00),  

par izsolāmo mantu 29456820. 

1.8. Izdevumus, kas saistīti ar izsoles mantas apskati,   sedz pats pretendents. 

1.9. Izsoles mantas nosacītā sākumcena  EUR 1240,70 (viens tūkstotis divi simti četrdesmit 

euro 70 centi)  t.sk. PVN.  

1.10. Izsoles solis ir EUR 50,00- (piecdesmit euro 00 centi) t.sk. PVN.    

1.11. Izsoles nodrošinājums –10% no izsoles mantas sākotnējās nosacītās cenas, t.i.                

EUR 124,07 (viens simts divdesmit četri euro 07 centi) t.sk. PVN. Nodrošinājuma summa jāieskaita 

Ludzas novada pašvaldības norēķinu kontā Konta Nr. LV81TREL980230806300B, Valsts kase, kods 

TRELLV22 ar norādi „Autobuss IVECO PROWAY, valsts reģistrācijas numurs MD9169 izsoles 

nodrošinājums”.